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 שחרית - 1::0

שיעור של הרב בני:                  -לאחר התפילה

 חטאו של בלק וחטאו של בלעם
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                                                                  -שיעור מפי דוד לסטר -1::03
על מציאת השראה בחיי היומיום  -הבטה פנימה

 )שיעור ראשון בסדרה( 
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 כיתה ב' כיתה א' חצב אירוס

אדם 
 רובינשטיין

אלומה 
 שטאובר 

 אביב שטיין
אוריאל  

 אמסלם

 כיתה ו' כיתה ה' כיתה ד' כיתה ג'

 יהונתן ליפשיץ גדעון וייס בארי עמרני
ארבל כהן 

 תבור

 ברכות למשה כץ 

 נהג אמבולנס -עם הסמכתו לחובש

ועם הצטרפותו לצוות האמבולנס       

 של מעלה גלבוע.

 בברכת "שלא יהיה לך הרבה עבודה!"



 

 צביקי וייל  | משולחן מנהל הקהילה  

 תושבים יקרים, 

 ב"ה שבוע מרובה בעשיה, כך שישנם עדכונים מרובים.

הקורונה הרימה לפתע את ראשה, נקווה שהיתה זו אפיזודה קצרה, ובהזדמנות זו אודה לצוותי הקורונה וההנהלות 

להתחסן בהקדם, יש תורים זמינים כל העת בבית  21-21המתורגלים היטב לצערנו. חשוב לעודד את הילדים בגילאי 

 שאן ובעפולה.

קובי,  –עונת הבריכה נפתחה ללא תקלות ביום שישי כמתוכנן, בזכות עבודה קשה ומסורה של הצוות בראשותו של אורי 

אייל, יואל ונחשי. גם התפעול השוטף מתבצע היטב ותודה למלכה, ליאור ולאסתר. לא תמיד אנו יודעים כמה עבודה 

נדרשת מאחורי הקלעים כדי לפתוח בצורה תקינה את עונת השחיה בבריכה מיושנת, כמה לילות בלי שינה וכמה 

 תפילות נדרשות. בע"ה נשלים את העונה בבטיחות ובתקינות עד סופה.

 עבודות הפיתוח בשכונת הכרם מתקדמות היטב, בשאיפה לסיימן בתוך חודש או קצת יותר. 

 תיערך אסיפת תושבים בזום בנושא הביו גז.  12:22ביום ראשון הקרוב בשעה 

כמו כן, לאחר עבודה ובחינה של עלויות התרבות, ומתוך רצון לשמור על איכות ותקינות ציוד התרבות למען אירועי 

 הקהילה, נכתב נוהל שימוש פרטי בציוד התרבות של הקהילה.

על מנת לחסוך בעלויות הצילומים,  בגרופ ובמקומי תישלח שוב ההזמנה הרשמית לאסיפת הביו גז יחד עם החומר 

 הרלוונטי. כמו כן יישלח  שם גם נוהל השימוש בציוד התרבות.

תכניות החינוך הבלתי פורמלי פורסמו לקיץ, ההרשמה מסתיימת היום. מוזמנים להירשם ולהינות מפעילות איכותית 

שתוכננה בקפידה ובתשומת לב מרובה. שמחנו גם מאוד על יוזמתו של אביעד ספראי, הנתמכת בנדיבות מתקציב 

 ח' ממרכז הקליטה בבית אלפא בקייטנת ילדי הקיבוץ. -המשימתיות של הקיבוץ, לשילוב ילדים מכיתות ז'

בהקשר זה, נערך דיון בהנהלת הקהילה ובהנהלת החינוך אודות צורת הגביה המיטבית, עיקרי הדיון וההחלטות  

 מובאות במכתב בהמשך. למעוניינים, ביום ראשון לאחר אסיפת התושבים אשאר בזום לענות על כל השאלות העולות. 

בהמשך לערב השיח בנושא התפילה, קיימנו בהנהלה מספר דיונים.  בהנהלה שוררת הסכמה על כך שעלינו לפעול כדי 

להחליף את הפתרונות הזמניים שהתגבשו בתקופת הקורונה, בפתרונות קבועים שיכבדו את מעמד התפילה הציבורית 

 ואת ספרי התורה של הקהילה, ויתנו מענה למירב הציבור. החלטנו בהנהלה לקיים שני מפגשים נוספים עם הציבור

א.   פגישה לחשיבה משותפת על האפשרויות המעשיות לרענון סדרי התפילה במניין המרכזי ולפתיחת התפילה 

בבית הכנסת לציבור רחב יותר.  בפגישה נדון ברעיונות השונים שעלו בערב השיח הציבורי  )כגון: הגמשת מבנה 

המחיצה, הסכמות בנושאי ילדים ונוער בתפילה, גיוון אופי התפילה, מעורבות נשים וילדות ועוד(.  לאחר 

המפגש, צוות מצומצם, ביחד עם הרב בני, נציגי הגבאים ונציגי ההנהלה, יגבש מסמך הסכמות מחודש לתפילה 

 במועדון. 12:22בשעה  12.6.12בבית הכנסת המרכזי ויציג אותו לציבור. המפגש יתקיים ביום רביעי הקרוב, 

ב.   בהמשך למפגש הראשון, נקיים מפגש נוסף  לגיבוש אמצעים ומענים לתפילה ציבורית  שלא בבית הכנסת 

 עבור חברי הקהילה שירצו בכך ויהיו מוכנים לקדם פתרונות נוספים.   –המרכזי 

 

 צביקי

 

 



 

 מערכת החינוך הבלתי פורמלי –גביית תשלום כולל 

 שלום רב, 

 מדי שנה, אנו מתכננים בחודש יוני את הפעילות לחודשי הקיץ, ובחודשים יולי ואוגוסט נערכים לקראת השנה הבאה. 

בדרך כלל, תכנית זו מבוססת על כך שגם בשנה הקודמת היתה פעילות מלאה, וגם בשנה שתהיה אחריה תהיה פעילות 

 מכוסות ע"י משתתפי המערכת גם בחפיפה בין השנים. –מלאה. כך שהעלויות המשולמות בגין הכנת מבנים ושכר הרכזת 

 השנה, היה לנו צירוף של שלושה אירועים שונים, שמחייבים אותנו לשנות את צורת העבודה המקובלת.

רק מיעוט של הילדים היה רשום במערכת, כתוצאה מכך   -במהלך השנה, בשל סגירת המערכות ובשל הקורונה  –ראשית 

 היא נקלעה לגירעון כספי, ולא נוצר העודף הדרוש להכנת השנה הבאה.

 שנית, מנהלת החינוך הבלתי פורמלי התחלפה לקראת הקיץ, כך שיש צורך לשלם תשלום לאדם נוסף בגין ההכנה. 

אנו לא יודעים, לא בעת הכנת הקיץ ולא בעת הכנת השנה הבאה כמה ילדים יירשמו למערכת, אך אנו חייבים  –שלישית 

 על מנת שנוכל להציע פעילות אליה יוכלו להירשם. –להוציא כספים עבור הכנת מבנים ועבור תכנון הפעילות 

 לכן, על מנת לפתור את כל הנ"ל, החליטה ההנהלה לפעול במודל הבא:

כתמיכה ₪  12ייגבה סכום חד פעמי של  –מכל משפחה במעלה גלבוע, גם אם אין לה ילדים בגיל ילדי מערכת החינוך 

אלש"ח לשנה  15בפעילות החינוך הבלתי פורמלי. )כבר היום הקהילה תומכת במערכת החינוך דרך המיסים בסכום של 

 והתוספת מיועדת לסיוע בהתמודדות עם המצב שנוצר(.

 212י"ב )בשנת הלימודים תשפ"א(, תשלם סכום חד פעמי של -בנוסף, כל משפחה במעלה גלבוע שיש לה ילדים בגילאי א'

 עבור כל ילד. ₪ 

הרציונל לכך הוא שתפקידה של מנהלת החינוך הוא לתכנן ולרכז גם פעילויות בהן משתתפים ילדים שאינם רשומים 

למערכת. דוגמאות לפעילויות כאלו בקיץ הקרוב הן יום פתיחת הקיץ, שלום כיתה א', וכן מענים משלימים כמו בנ"ע,  

פעילות הקיבוץ הדתי, קייטנת אקי"ם ועוד. נוסף על כך, ישנן פעילויות במהלך השנה שבהן גם ילדים שלא לוקחים חלק 

משתתפים בהן. לדוגמא אירוע פתיחת וסיום הקיץ, חגיגות יום העצמאות וכו'. לעיתים נחייב תשלום נפרד  –במערכת 

 עבור פעילויות אלו, ולעיתים נשתמש במערכת כדי להכין אותם ללא חיוב נוסף.

באופן כללי, ההתלבטות של אם ואיך דרשה מאיתנו משאבי זמן מרובים, ואנו ערים לכך שאין תשובה אחת נכונה. ניתן  

לחלק את המספרים אחרת, ניתן להשית יותר או פחות תשלום על מי שאין לו ילדים בגילאים אלו, על מי שילדיו 

 משתתפים או לא במערכת וכן הלאה. 

 אנו חושבים שהצלחנו להגיע לאיזון הוגן וסביר בין כלל הצרכים והמקורות הקיימים. 

 

 בברכה

 צביקי וייל

 מנהל קהילה מעלה גלבוע

 בשם הנהלת הקהילה 

 

 

  



 בשדה החינוך | יעל מילר

 ספרי הלימוד כבר הוחזרו, מסיבות סיום נחגגות, בגדי הים הוצאו מהארון וגם החינוך הקהילתי נכנס לאווירת החופש הגדול!

 אירוע פתיחת החופש הגדול לילדי היסודי  

ו בפעילות מהנה בבריכה המיועדת לכל ילדי השכבות, גם אלו שלא רשומים -נחגוג את סיום הלימודים של כיתות א 12.6-ב
 לקיץ. האירוע יופעל ע"י צוות החינוך של הקיץ והנוער.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 לימוד תורה בקיץ לילדים והנוער

אלישבע  -החינוך הקהילתי שמח להציע לימוד תורה בקיץ לילדי מעלה גלבוע. תודה רבה להורים שהתנדבו ללוות את הלימוד
 בולג, חנה לזרוביץ, ישעי צביאל ומנש שגיא. 

י"ב( ויתקיים במתכונת של חברותות בוגרות )כיתות ו -אחד )פרוייקט קש"ת( המיועד לכל השכבות )א -"מסלולי" לימוד 1ישנם 
ומעלה( שיחנכו את הכיתות הנמוכות. החברותות יהיו על גדולי הדורות האחרונים.  המסלול השני )"רצים למשנה"( מיועד רק 

ב יוכלו להירשם לשני המסלולים )הם משלימים -ב וילווה את סדרת הסרטונים בנושא סוד השמיטה. ילדי כיתות א-לכיתות א
 ולא חופפים(. 

 -מהרו להירשם -בשל לוחות הזמנים הקצרים )והצורך להזמין את חומרי הלימוד( סיום ההרשמה הוא במוצ"ש הקרוב
 ההרשמה נפתחה במקומי, בקבוצות ההורים, וניתן גם להירשם ישירות מולי.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

כפי שציין צביקי, בחמישי בערב תיסגר ההרשמה לפעילויות הקיץ. הזדמנות אחרונה להצטרף לקיץ של כיף, חוויה, גיבוש,  
 ערכים והנאה! שיהיה קיץ מהנה ובטוח ):



 

 מעוניינים לשלוח הודעה/מאמר לדף מידע?
 dafmeda@gmail.comמוזמנים לשלוח למייל 

 
 

 ארוחת בוקר של מועדון הרוח

  :Save the date - לפתוח יומנים 

 ארוחת הבוקר הבאה של מועדון הרוח  

 ביולי )חג שמח ארצות הברית(.  4תתקיים ביום ראשון כ"ד תמוז,  

 במועדון.  0:22ניפגש בסביבות  

 "בארוחה יתארח דייויד לסטר שידבר על "חירות בשחור לבן 


